MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  N° 019 DE 04 DE ABRIL DE 2018.

“Homologa inscrição de candidata a Processo

Seletivo que identifica.”

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento interessados, que foi aceita a inscrição para o Processo Seletivo

Simplificado abaixo relacionado:

Função de Professor – Pedagogia – Séries Iniciais - E.M.E.F. Frei Vicente Kunrath.

Edital de

Abertura

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº

018/2018 JOICE LUSIA DA COSTA 01

  Fica por este Edital, a candidata convidada a participar da avaliação a ser

realizada no dia 05 de Abril de 2018, às 10 horas, junto a Prefeitura, na Secretaria de

Educação, apresentando, para o acesso à sala da realização das avaliações, a ficha de

inscrição acompanhada de documento de identificação com foto do candidato, sob pena de

lhe ser negado o acesso ao local de realização das avaliações.

  GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

  Em 04 de Abril de 2018.

     LUIZ ALBERTO REGINATTO

     Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral

da Administração